
 

 

 

 

1. Předmět dílčích výběrových řízení 

Předmětem dílčích výběrových řízení bylo uzavření jednotlivých dílčích smluv na základě 

Rámcové dohody na stavební práce, jejichž předmětem bude rekonstrukce potrubí formou 

oprav vad produktovodu DN 150 – DN 300, PN 63, které se nachází na území České 

republiky. Rekonstrukcí se rozumí veškeré v úvahu připadající opravy potrubí nebo jejich 

částí, zejména opravy potrubí výřezem (vady - spodové a vrcholové body, vrypy, 

promáčkliny, boule atd.), a dále ostatních prací nebo výkonů k provedení takové opravy 

nezbytných s tím, že součástí předmětu plnění dílčí zakázky na realizaci konkrétní opravy vad 

musí být, kromě vlastního provedení stavebních prací a výkonů potřebných k opravě, rovněž 

dodání materiálu potřebného k takové opravě vybraným dodavatelem, vyjma dodávky 

zařízení, jež zajišťuje zadavatel. 

 

 

2. Zvolený druh řízení 

Jednalo se o dílčí výběrová řízení, zahájená na základě uzavřené rámcové dohody.  

 

 

3. Identifikační údaje účastníků rámcové smlouvy   

Všechna výběrová řízení byla realizována na základě uzavřené rámcové dohody a z toho 

důvodu byla určena pouze pro účastníky této rámcové dohody. 

 

Název dokumentu  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená na základě výsledků dílčích výběrových řízení, 

zadávaných na základě uzavřené rámcové dohody 048196 a 

048197 

Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 

se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice 

IČ: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 2341 

Zastoupena:  

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva  

Název zakázky   
Rámcová dohoda - Rekonstrukce potrubí DN150 až DN300, na 

trasách produktovodů ČEPRO,a.s. 

Ev. č. zakázky  
Z2019-007259 

Druh ZŘ/VŘ  
podlimitní otevřené řízení 

Ev. č. zadavatele  
001/19/OCN 



2 

 

Hodnocení dle kritérií sjednaných ve smlouvě a identifikační údaje účastníků dílčích 

výběrových řízení, jsou z důvodu množství dílčích výběrových řízení uvedené v samostatné 

příloze č. 1. 

 

Účastníci rámcové dohody, kteří byli oprávnění podávat nabídky pro jednotlivá dílčí 

výběrová řízení, jsou: 

 

 
 
Obchodní  firma/název/ 

jméno a příjmení účastníka  

Sídlo účastníka /místo 

podnikání/místo trvalého 

pobytu  

 
IČO/datum 
narození 
účastníka 

PIK s.r.o. Přerov I-Město, Na Hrázi 

781/15, PSČ 750 02 

47152150 

Nešetřil a syn, stavební a potrubářská 

firma s.r.o. 

Pardubice V, Zelené 

Předměstí, Jana Palacha 

288, PSČ 530 03 

60931418 

 

 

 

4. Identifikační údaje účastníků rámcové dohody vyřazených z dílčích výběrových 

řízení 

Dodavatelé (účastníci rámcové dohody), kteří byli vyloučeni z účasti v dílčích výběrových 

řízeních, jsou uvedeni v příloze č. 1. 

 

 

5. Přehled poddodavatelů 

Dodavatel PIK s.r.o. uvedl v nabídce poddodavatele LoStav Building s.r.o., IČO 29060338. 

 

Dodavatel Nešetřil a syn, stavební a potrubářská firma s.r.o. neuvedl ve své nabídce pro rámcovou 

dohodu poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy.  

 

 

 

6. Pořadí nabídek a rozhodnutí o výběru nejvhodnějších nabídek 

Hodnotícím kritériem pro výběr konkrétních dodavatelů pro dílčí výběrová řízení byla u 

všech dílčích výběrových řízení zadávaných na základě rámcové dohody ekonomická 

výhodnost nabídky, stanovená vahou jednotlivých dílčích kritérií.  

Pořadí nabídek a výsledky dílčích výběrových řízení jsou uvedeny v příloze č. 1. 

 

 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnějších nabídek 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 

 



3 

 

V příloze uvedení dodavatelé nabídli stavební práce v rámci dílčích zakázek. Žádná z těchto 

nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

 

8. Seznam zrušených dílčích výběrových řízení 

Informace o zrušení dílčích výběrových řízení je uvedena v příloze č. 1. Zadavatel dílčí 

výběrové řízení zrušil v době před uzavřením smlouvy. 

 

 

 

 

V Praze dne 8.4.2020 

 

 

Za ČEPRO, a.s. 

 

 

 

 

………………………………………  .................................................... 

Mgr. Jan Duspěva     Ing. František Todt 

předseda představenstva                člen představenstva 

 

 

 

 


		2020-04-15T08:58:06+0200
	Ing. František Todt


		2020-04-15T09:59:27+0200
	Mgr Jan Duspěva




